

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério  
Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério  
Registro de Preços Eletrônico - 10/2023

## Resultado da Homologação

0001 - ÁCIDO MURIÁTICO, GARRAFA COM 1 L. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM . - ÁCIDO MURIÁT 1 L - Valor Referência: 8,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁCIDO MURIÁT 1 L	1.000.0000 Unidade	8,09	8.090,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0002 - ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1 LT COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% P/P, PRODUTO À BASE DE CLORO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND - ÁGUA SANIT 1 LT CX 12 UND - Valor Referência: 21,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁGUA SANIT 1 LT CX 12 UND	1.200.0000 Caixa	18,93	22.716,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0003 - BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE CAPACIDADE 15 LITROS - BALDE 15 L - Valor Referência: 17,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	BALDE 15 L	60.0000 Unidade	17,72	1.063,20	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0004 - COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 180ML, PACOTE COM 100 UND. EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM - COPO DESCART 180ML 100 UND - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCART 180ML 100 UND	9.000.0000 Pacote	4,06	36.540,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0005 - DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LT . COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. A BASE DE AMONIACO: LIMPADOR DE USO GERAL, PARA LIMPEZA DE COZINHA, PIAS, BANHEIROS IDEAL PARA REMOVE GORDURAS, PERFUMADO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM, CAIXA COM 06 UND - DESINFETANTE 2 LT CAX 06 UND - Valor Referência: 33,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DESINFETANTE 2 LT CAX 06 UND	1.000.0000 Caixa	25,09	25.090,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0006 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, EMBALAGEM DE 30G , EM TABLETES PARA APLICAÇÃO SANITÁRIO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM - DESODORIZADOR SANIT 30G - Valor Referência: 2,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DESODORIZADOR SANIT 30G	700.0000 Unidade	2,53	1.771,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0007 - DESODORIZADOR DE AR AERESOL, EMBALAGEM DE 360ML , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM - DESODORIZADOR 360ML - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/12/2023 às 13:08:33.  
Código verificador: 79B043



LRF DISTRIBUIDORA LTDA      DESODORIZADOR      250,0000 Unidade      11,26      2.815,00      Homologado em  
360ML      27/12/2023 13:04:57  
Por: Silvaneide Maria  
Silva de Lima

**0008 - DETERGENTE LIQUIDO, BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM 500 ML COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE  
INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND - DETERGENTE LIQ 500 ML CX  
12 UND - Valor Referência: 33,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGENTE LIQ 500 ML CX 12 UND	850,0000 Caixa	21,82	18.547,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0009 - ESCOVA SANITÁRIA COM CABO EM PLÁSTICO - ESCOVA SANITÁRIA - Valor Referência: 5,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ESCOVA SANITÁRIA	300,0000 Unidade	5,67	1.701,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0010 - ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110MM X 75MM X 20MM. DUPLA FACE, BOA  
QUALIDADE, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM - ESPONJA DUPLA FACE - Valor  
Referência: 0,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE	5.000,0000 Unidade	0,65	3.250,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0011 - FLANELA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39X59 COM COSTURAS NAS LATERAIS . - FLANELA -  
Valor Referência: 2,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	FLANELA	300,0000 Unidade	2,84	852,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0012 - ACENDEDOR TIPO FÓSFORO – MAÇO C/10 CX CONTENDO 40 PALITOS RESISTENTE COMPOSIÇÃO: FÓSFORO,  
CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. BOA QUALIDADE E EFICIENTE EM PRODUIR A CHAMA COM FACILIDADE –  
APROVADO PELO INMETRO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM - FÓSFORO MAÇO  
C/10 CX - Valor Referência: 3,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	FÓSFORO MAÇO C/10 CX	800,0000 Maço	3,13	2.504,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0013 - GARFOS DESCARTÁVEIS, PCT C/ 50 UND - GARFOS DESCART PCT C/ 50 UND - Valor Referência: 3,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	GARFOS DESCART PCT C/ 50 UND	1.000,0000 Pacote	3,66	3.660,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0014 - GUARDANAPO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,5x21,5CM PCT. C/50 UND FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE  
- GUARDANAPO C/50 UND - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	GUARDANAPO C/50 UND	2.400,0000 Pacote	1,27	3.048,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

**0015 - INSETICIDA AERESOL, EMBALAGEM DE 300/360ML INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA  
EMBALAGEM - INSETICIDA AERESOL 360ML - Valor Referência: 11,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	INSETICIDA AERESOL 360ML	300,0000 Unidade	11,73	3.519,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima



0016 - LÃ DE AÇO CARBONO BIODEGRADAVEL, PCT COM 8 UNIDADES DE LÃ , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM - LÃ DE AÇO - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LÃ DE AÇO	3.500,0000 Pacote	1,93	6.755,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0017 - LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 60LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS. - LIXEIRA 60L - Valor Referência: 138,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LIXEIRA 60L	50,0000 Unidade	138,49	6.924,50	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0018 - LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS. - LIXEIRA 10L - Valor Referência: 9,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LIXEIRA 10L	200,0000 Unidade	9,84	1.968,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0019 - LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, ANTIDESLIZANTE, RESISTENTE . - LUVA LIMPEZA - Valor Referência: 4,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA LIMPEZA	1.600,0000 Par	4,26	6.816,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0020 - PÁ PARA LIXO, EM PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X55 CM. - PÁ LIXO 20X55CM - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PÁ LIXO 20X55CM	200,0000 Unidade	5,61	1.122,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0021 - PANO DE CHÃO ALVEJANTE, TIPO SACO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70CM - PANO CHÃO 46X70CM - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PANO CHÃO 46X70CM	900,0000 Unidade	4,86	4.374,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0022 - PANO DE PRATO MEDINDO APROXIMADAMENTE 68 X 45 CM - PANO PRATO - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PANO PRATO	700,0000 Unidade	3,17	2.219,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0023 - PAPEL ALUMÍNIO, ROLO MEDINDO 30CM X 7,5M - PAPEL ALUM 30CM X 7,5M - Valor Referência: 5,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL ALUM 30CM X 7,5M	400,0000 Rolo	5,01	2.004,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0024 - PAPEL FILME DE PVC, ROLO MEDINDO 28CM X 30M - PAPEL FILME 28CM X30M - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL FILME 28CM X30M	400,0000 Rolo	6,33	2.532,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima



0025 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, PICOTADO E TEXTURIZADO, FOLHAS SIMPLES , COM 30X 10CM. PACOTE COM 4 ROLOS, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM - PAPEL HIG 30M 4 ROLOS - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIG 30M 4 ROLOS	10.000,0000 Pacote	2,62	26.200,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0026 - PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS DUPLAS CADA DE 20 X 22 CM, PICOTADA E TEXTURIZADA. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM - PAPEL TOALHA 02 ROLOS 60 T - Valor Referência: 4,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL TOALHA 02 ROLOS 60 T	6.000,0000 Pacote	3,86	23.160,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0027 - POLIDOR DE ALUMÍNIO LIQUIDO, EMBALAGEM C/ 500 ml , COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND - POLIDOR ALUM 500 ML CX 12 UND - Valor Referência: 36,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	POLIDOR ALUM 500 ML CX 12 UND	500,0000 Caixa	34,08	17.040,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0028 - PRATO DESCARTÁVEL DE 21CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND - PRATO DESCART 21CM PCT/10 UND - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PRATO DESCART 21CM PCT/10 UND	3.000,0000 Pacote	4,20	12.600,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0029 - PRATO DESCARTÁVEL DE 15 CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND - PRATO DESCART 15 CM PCT/ 10 UND - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PRATO DESCART 15 CM PCT/ 10 UND	3.000,0000 Pacote	2,29	6.870,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0030 - RODO, EM MADEIRA COM LÂMINA EM BORRACHA MACIA REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 1,50M. - RODO 40CM - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	RODO 40CM	300,0000 Unidade	7,20	2.160,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0031 - SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 500Gr , PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTES INERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TAMPONANTE, CORANTE, ESSÊNCIA CARGA E ÁGUA, CONTÉM ALQUIL BENZENO E SULFATO DE SÓDIO; BOA QUALIDADE, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM - SABÃO PÓ 500Gr - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABÃO PÓ 500Gr	8.000,0000 Unidade	2,07	16.560,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0032 - SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES(TABLETES) COM 200GR CADA UM, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM - SABÃO BARRA 05 UN 200G - Valor Referência: 10,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABÃO BARRA 05 UN 200G	560,0000 Pacote	9,83	5.504,80	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima



0033 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LT , COM 100 UND - SACO P/ LIXO 100 LT 100 UND - Valor Referência: 20,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO P/ LIXO 100 LT 100 UND	1.000,0000 Pacote	20,41	20.410,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0034 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LT, COM 100UND - SACO LIXO 30 LT 100UND - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO LIXO 30 LT 100UND	1.200,0000 Pacote	12,85	15.420,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0035 - SACO PLÁSTICO P/LIXO 15 LT, COM 100UND - SACO LIXO 15 LT 100UND - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO LIXO 15 LT 100UND	1.300,0000 Pacote	9,84	12.792,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0036 - SACO PLÁSTICO BOBINA TIPO PICOTADA MEDINDO 35 cm x 48 cm COM 400 UNIDADES. - SACO BOBINA 35x 48CM 400 UND - Valor Referência: 30,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO BOBINA 35x 48CM 400 UND	400,0000 Quilo	29,95	11.980,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0037 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO EM NYLON C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA. - VASSOURA PELO - Valor Referência: 15,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	VASSOURA PELO	500,0000 Unidade	15,37	7.685,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0038 - VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA. - VASSOURA PIAÇAVA - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	VASSOURA PIAÇAVA	300,0000 Unidade	9,88	2.964,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0039 - VASSOURA DE PALHA. - VASSOURA PALHA - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	VASSOURA PALHA	600,0000 Unidade	3,99	2.394,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0040 - ÁLCOOL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES - ÁLCOOL 70% 1 L CX 12 UN - Valor Referência: 105,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁLCOOL 70% 1 L CX 12 UN	200,0000 Caixa	105,93	21.186,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0041 - ÁLCOOL GEL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES - ÁLCOOL GEL 70% 1 L CX 12UN - Valor Referência: 91,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁLCOOL GEL 70% 1 L CX 12UN	50,0000 Caixa	91,63	4.581,50	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

0042 - SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM DE 1 LITRO, NEUTRO. - SABONETE LÍQ 1 L - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABONETE LÍQ 1 L	1,0000 Unidade	12,00	12,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABONETE LÍQ 1 L	600,0000 Unidade	12,00	7.200,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0043 - SHAMPOO INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES, COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ . EMBALAGEM COM 200 ML - SHAMPOO INFA 200 ML - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SHAMPOO INFA 200 ML	60,0000 Unidade	11,00	660,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0044 - CONDICIONADOR INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES, COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ . EMBALAGEM COM 200 ML - CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML - Valor Referência: 12,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML	60,0000 Unidade	12,70	762,00	Homologado em 27/12/2023 13:04:57 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

*Silvaneide M. Silva de Lima*

Silvaneide Maria Silva de Lima  
Autoridade Competente

